Повестка заседания Координационного совета по развитию территориального общественного самоуправления в Магнитогорске

Дата: «14» декабря 2023 г.

Ауд. 416

Участники:

М.В. Москалев, С.А. Запьянцев, члены КС ТОС, специалисты отделов районных администраций по развитию ТОС

- О внесении изменений в состав Координационного совета по развитию ТОС

 от ТОСов Ленинского района вместо руководителя комитета ТОС №22
 Ленинского района Силантьевой Галины Петровны вводится Холод Владимир Николаевич, председатель ТОС № 5.
- 2. Об итогах работы КС в 2023 году и о планах на 2024 г.
- 3. О дате очередного заседания Координационного совета

Председатель Координационного совета по развитию ТОС в Магнитогорске, заместитель главы города

М.В. Москалев

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

Координационного совета по развитию территориального общественного самоуправления в Магнитогорске

Дата: «14» декабря 2023 г.

Ауд. 416

Участники:

М.В. Москалев, С.А. Запьянцев, члены КС ТОС, специалисты отделов районных администраций по развитию ТОС

ВОПРОС 1. О внесении изменений в состав Координационного совета по развитию ТОС

Докладчик: главный специалист отдела по развитию ТОС и работе с населением администрации Ленинского района К.С. Успенская

РЕШИЛИ: От ТОСов Ленинского района вместо руководителя комитета ТОС №22 Ленинского района Силантьевой Галины Петровны в состав Координационного совета на основе протокола общего собрания председателей ТОС поддержать включение с состав КС кандидатуры Холод Владимира Николаевича, председателя ТОС № 5.

В соответствие с процедурой внести изменения в Решение Магнитогорского городского Собрания об утверждении состава Координационного совета.

ВОПРОС 2. Об итогах работы КС в 2023 году и о планах на 2024 г.

Докладчик: заместитель главы города М.В. Москалев

РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.

ВОПРОС 3. О дате очередного заседания Координационного совета Докладчик: заместитель главы города М.В. Москалев

РЕШИЛИ: Провести очередное заседание в 20-х числах февраля 2024 года.

Председатель Координационного совета по развитию ТОС в Магнитогорске, заместитель главы города

М.В. Москалев